
 Józefów ul.  46, 23-460 Józefów
tel.: +48 84  68-78-005, +48 84 68-78-279, fax: +48 84 68-78-280, e-mail: jozefow@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

  Józefów

Józefów, dnia 07.12.2020 r.
Zn. spr.: SA.3400.12.2020

o publicznym pisemnym przetargu nieograniczonym  
na     – przyczepki samochodowej

 Józefów w Józefowie z  przy ul.  46, informuje,  w 
dniu 15.12.2020 roku o godz. 1000 w siedzibie  Józefów,   
publiczny przetarg pisemny nieograniczony na    

Nazwa: Przyczepka samochodowa lekka B750
Nr inwentarzowy: 748/2670
Nr VIN: SWNB75000C0064062
Nr rejestracyjny LBL7K51
Rok produkcji 2012
Data nabycia 27.12.2012 r.
Dopuszczalna masa  750 kg
Dopuszczalna  505 kg

Wykorzystanie: przyczepka samochodowa   do  administracyjnych i 
gospodarczych w  Józefów. Przyczepka    innymi w 
trudnych warunkach terenowych (drogi  wymaga napraw aby  zdatna do 
dalszej pracy. 
Stan techniczny:

-  porysowane i skorodowane w wielu miejscach burty,  dyszel, 
 i konstrukcja 

- dziura szt. 2 w bocznej burcie nad nadkolem,
-   opon (zalecana wymiana opon),
- naprawiane  spawania zawiasy burt, belka wspornikowa  zawiasy 
burt,  burty, konstrukcja 
-  belka  tylne  przy zawiasie,
- wycieki smaru z piast  (uszkodzone uszczelniacze  
- nadmiernie  elementy gumowe oraz osie  (przyczepka  m.in.                    
po nieutwardzonych drogach 
- uszkodzone zamki burt (nie  dodatkowego zabezpieczenia przed 
otwarciem w czasie jazdy),
- brak  podporowego.

Cena    1 200,00  brutto.
Wadium /10% ceny    120,00 

Warunki przetargu:
1. W przetargu    osoby fizyczne i prawne które  wadium                       
w  10%  ceny  Wadium   na konto PKO 
BP S.A.  44 10205385 0000 9802 0027 8663.



2 | S t r o n a

2. Wadium  przez uczestnika przetargu, który  przetarg zalicza  na 
poczet ceny nabycia    kwota wadium przepada w razie 
uchylenia  uczestnika, który przetarg  od  ceny nabycia. 

 uczestnikom wadium zostanie zwrócone  po  
procedury przetargowej. Zastrzega   warunek wniesienia wadium zostanie 

 wówczas, gdy kwota wadium zostanie  na rachunku 
bankowym  Józefów do godz. 9:00 w dniu przetargu.
3.  Cena   ustalona w drodze przetargu jest  przelewem na 
rachunek bankowy  Józefów w banku PKO BP S.A.                               
Nr 44 1020 5385 0000 9802 0027 8663, z terminem  7 dni kalendarzowych od 
daty wystawienia faktury - osoba prawna lub osoba fizyczna.
4. Zakupiony     na  koszt po  przelewem 
ceny nabycia, w  terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia wykonania przelewu.
5. Przeznaczony do       w dni robocze 
po uprzednim  telefonicznym.
6.  jednej oferty jest  do odbycia przetargu.
7. Pisemna oferta powinna 

a/ dane do korespondencji –  i nazwisko i adres lub  firmy oraz      
oferenta;
b/  o oferowanej cenie,  i numer inwentarzowy       

 oraz czytelne podpisy osób uprawnionych do reprezentacji oferenta.
8. Oferty pisemne   w siedzibie  Józefów – w sekretariacie 
lub  na adres:  Józefów ul.  46, 23-460 Józefów, do dnia 
15.12.2020 r. do godz. 9:00, w  kopercie /liczy  data zarejestrowania  w 
dzienniku korespondencyjnym  w systemie EZD/. Koperta powinna  
opisana: „Oferta –  przyczepki samochodowej”. 
9.  Otwarcie ofert przez    w siedzibie  
Józefów w dniu 15.12.2020 r. o godz. 10:00. Podczas otwarcia ofert  odczytane: 

 i nazwisko lub nazwa (firma) oferenta, nr inwentarzowy   oraz 
zaoferowana cena.
10. Informacja z otwarcia ofert  zamieszczona na stronie internetowej: 
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_lublin/nadl_jozefow/komunikaty_i_ogloszenia
11.     za sprzedany  oferowana cena  co najmniej  

 
12.  uczestnicy przetargu     za   to 

 wybierze  uczestnika przetargu która ma  nr  
(rejestracji) RPW.
13.  oferty jest   oferenta na przetwarzanie danych 
osobowych na cele: publicznego przetargu pisemnego nieograniczonego na  

   – przyczepki samochodowej. Na podstawie art. 13 
 Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w  z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego  takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne  o ochronie danych), zwanego „RODO”, 

 Józefów informuje, 
1) Administratorem Danych Osobowych jest  Józefów w Józefowie
 ul.  46, 23-460 Józefów, NIP: 9180004204, tel.: 84/6878005, e-mail: 
jozefow@lublin.lasy.gov.pl, zwany dalej Administratorem,
2) W sprawach  z przetwarzaniem danych osobowych  

  pod adresem e-mail lub telefonem wskazanym w pkt 1.



3 | S t r o n a

3) Celem przetwarzania danych jest realizacja i wykonanie umowy cywilnoprawnej.  
4)   przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO 
– przetwarzanie jest  do wykonania umowy lub do   przed 
zawarciem umowy.
5) Administrator    dane osobowe jako prawnie uzasadnione 
interesy realizowane przez Administratora  o ile prawnie uzasadniony interes 

 
6) Dane osobowe   ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL Lasy 

 dostawcom  prawnych i doradczych w dochodzeniu  
 (w  kancelariom prawnym), dostawcom  

informatycznych, podmiotom, z którymi administrator                        
w ramach umów cywilnoprawnych. 
7) Dane osobowe nie  przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub 
organizacji  
8) Ma Pan/i prawo do:

a)  do  swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),
b) sprostowania danych (art. 16. RODO),
c)  danych (art. 17 RODO),
d) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO),
e) przenoszenia danych (art. 20 RODO),
f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO),
g) niepodlegania decyzjom  w warunkach zautomatyzowanego 
przetwarzania danych, w tym profilowania (art. 22 RODO).
h) wniesienia skargi do organu nadzorczego  Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa)   
przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych osobowych.

9) Administrator ma   dane osobowe nie   przez 
okres  z  74 Dyrektora Generalnego Lasów                 
z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 Gospodarstwa  Lasy 
10) Podanie danych osobowych jest wymogiem umownym lub warunkiem zawarcia 
umowy. Osoba, której dane  jest  do ich podania. Niepodanie 
danych osobowych   brakiem zawarcia i wykonania umowy 
cywilnoprawnej.

Dane osobowe nie  zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym                    
o profilowaniu.   

 Józefów  
-  przedmiotem przetargu   jest   napraw;
-    za wady fizyczne w/w   

  Józefów zastrzega sobie prawo  przetargu           
w   w  oraz do zmiany warunków przetargu i  - bez 
podania przyczyn.

Osoba do kontaktu:
Sekretarz  -  Konopka, tel. +48 602 239 501.  
    

 – dokumentacja fotograficzna.



4 | S t r o n a

  Nawrocki

 Józefów
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)



5 | S t r o n a

Dokumentacja fotograficzna – przyczepka samochodowa nr inw. 748/2670



6 | S t r o n a



7 | S t r o n a



8 | S t r o n a



9 | S t r o n a



10 | S t r o n a



11 | S t r o n a



12 | S t r o n a



13 | S t r o n a


